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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Prova 24 200m Lliure Open
18/5/2024 Resultats
CIR 2:00.43 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaelESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CIR 2:18.88 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA 21/4/2024
CR 2:05.78 CASSA TEIXIDO, ALBERT 00058 GIRONA 4/5/2003
CR 2:18.31 VILANOVA BELMONTE, Cinta ESP GIRONA 15/5/2021

Classificació ANY Temps CAT

Open, Masc.

1. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 2:21.00484,00 484,00
100m: 1:06.79 1:06.79 200m: 2:21.00 1:14.21

2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:29.29420,00 420,00
100m: 1:11.15 1:11.15 200m: 2:29.29 1:18.14

3. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 2:31.33550,00 550,00
100m: 1:12.62 1:12.62 200m: 2:31.33 1:18.71

4. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:40.23505,00 505,00
100m: 1:17.60 1:17.60 200m: 2:40.23 1:22.63

5. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:55.13403,00 403,00
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:55.13 1:32.75

6. MALDONADO BENITO, Juan Antonio96 GEiEG 3:01.47227,00 227,00
100m: 1:17.18 1:17.18 200m: 3:01.47 1:44.29

7. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 3:05.80324,00 324,00
100m: 1:29.79 1:29.79 200m: 3:05.80 1:36.01

BX POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses - -

20+, Masc.

1. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 2:21.00484,00 484,00
100m: 1:06.79 1:06.79 200m: 2:21.00 1:14.21

25+, Masc.

1. MALDONADO BENITO, Juan Antonio96 GEiEG 3:01.47227,00 227,00
100m: 1:17.18 1:17.18 200m: 3:01.47 1:44.29

35+, Masc.

1. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:29.29420,00 420,00
100m: 1:11.15 1:11.15 200m: 2:29.29 1:18.14

55+, Masc.

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 2:31.33550,00 550,00
100m: 1:12.62 1:12.62 200m: 2:31.33 1:18.71

60+, Masc.

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:40.23505,00 505,00
100m: 1:17.60 1:17.60 200m: 2:40.23 1:22.63

2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 3:05.80324,00 324,00
100m: 1:29.79 1:29.79 200m: 3:05.80 1:36.01
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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Prova 24, 200m Lliure

65+, Masc.

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:55.13403,00 403,00
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:55.13 1:32.75

70+, Masc.

BX POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses - -

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 2:31.33550,00 550,00
100m: 1:12.62 1:12.62 200m: 2:31.33 1:18.71

2. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:40.23505,00 505,00
100m: 1:17.60 1:17.60 200m: 2:40.23 1:22.63

3. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 2:21.00484,00 484,00
100m: 1:06.79 1:06.79 200m: 2:21.00 1:14.21

4. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:29.29420,00 420,00
100m: 1:11.15 1:11.15 200m: 2:29.29 1:18.14

5. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:55.13403,00 403,00
100m: 1:22.38 1:22.38 200m: 2:55.13 1:32.75

6. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao60 C.N. Swimfaster Salt 3:05.80324,00 324,00
100m: 1:29.79 1:29.79 200m: 3:05.80 1:36.01

7. MALDONADO BENITO, Juan Antonio96 GEiEG 3:01.47227,00 227,00
100m: 1:17.18 1:17.18 200m: 3:01.47 1:44.29

BX POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses - -

Open, Fem.

1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:06.29305,00 305,00
100m: 1:29.28 1:29.28 200m: 3:06.29 1:37.01

2. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:13.39267,00 267,00
100m: 1:34.35 1:34.35 200m: 3:13.39 1:39.04

3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:12.18191,00 191,00
100m: 2:02.49 2:02.49 200m: 4:12.18 2:09.69

DSQ TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirada

DNS VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters - -
DNS ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi - -

20+, Fem.

1. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:13.39267,00 267,00
100m: 1:34.35 1:34.35 200m: 3:13.39 1:39.04

DNS ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi - -

35+, Fem.

1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:06.29305,00 305,00
100m: 1:29.28 1:29.28 200m: 3:06.29 1:37.01

50+, Fem.

DNS VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters - -
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XV TROFEU NATACIÓ MÀSTER DE GIRONA
GIRNONA, 18/5/2024

Prova 24, 200m Lliure

55+, Fem.

DSQ TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirada

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:12.18191,00 191,00
100m: 2:02.49 2:02.49 200m: 4:12.18 2:09.69

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3:06.29305,00 305,00
100m: 1:29.28 1:29.28 200m: 3:06.29 1:37.01

2. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 3:13.39267,00 267,00
100m: 1:34.35 1:34.35 200m: 3:13.39 1:39.04

3. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:12.18191,00 191,00
100m: 2:02.49 2:02.49 200m: 4:12.18 2:09.69

DSQ TORRES SANCHEZ, Nuria 68 C.N. Swimfaster Salt - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirada

DNS VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters - -
DNS ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi - -


